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DDiinnee  hheennddeerr  eerr  ffuullllee  aavv  bblloommsstteerr..  
HHvveemm  vvaarr  ddeett  dduu  tteennkkttee  oogg  ggii  ddeemm  ttiill??  
MMiinnee  bblloommsstteerr  vvaarr  pplluukkkkeett  ttiill  JJeessuuss..  
GGrraavveenn  ffaanntt  jjeegg  ttoomm..  HHaann  vvaarr  iikkkkee  ddeerr
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Barnelærdom
Quiz. I media er det mange muligheter til å delta i slikt. Sist
høst en gang stilte min søster meg følgende spørsmål: Husker
du hvilken salme som står som nr 312 i Landstads reviderte
salmebok? 
Viten helt uten betydning, men plutselig var svaret der.

Jeg kan vel ikke si at salmeverset jeg viser til har betydd mye
for meg gjennom livet, men vi, jentene i Åsenhuskretsen, var
med i barneforeninga Santallys. Der ble verset brukt, og det vi
lærte der har vært med å forme meg. I senere år har jeg
mange ganger tenkt på og snakket om alt de tre damene
som drev denne foreninga, lærte oss.

Vinteren igjennom tok de oss med rundt til mange heimer i
grenda der vi hadde møtene våre. Snø og vind kunne gjøre
disse turene strabasiøse, og vi skjønte at man må ha respekt
for elementene. Det går fram av navnet på foreninga at vi
skulle arbeide for Santalmisjonen. Om vi gjorde, vi strikka,
hekla og broderte, for basar skulle det bli hvert år. Slik fikk vi
erfaring med håndarbeid, samtidig som vi også var med på å
arrangere basarene.

I barneforeninga hadde vi medlemsbladet Glimt fra India.
Gjennom bladet og historiene damene fortalte oss skjønte vi
at verden var noe mer og noe annet enn Åsenhuskretsen og
Soknedal. Det gjorde svært stort inntrykk på meg å høre om
de spedalske og deres levekår. Jeg beundret og beundrer
slike modige folk som Lars Skrefsrud og alle de andre som rei-
ser ut i verden for å hjelpe.

Så til salmen. I Landstads reviderte salmebok står det bare ett
vers, men det er 15. vers av en salme med tilsammen 29 vers.
Thomas Kingo skrev teksten i 1689. Kingo var en stor dansk
salmedikter og biskop. Hans salmebok ble brukt både i Dan-
mark og Norge. Kingo var opptatt av at alle, også allmuen,
ville bruke salmene hans. Derfor hadde melodiene han skrev
tekster til gjerne et folkelig preg. Melodien som blir brukt til min
salme ble skrevet så tidlig som i 1551 av Louis Bourgeois.

Jeg vil hedre minnet om ho Dorthea, ho Sigrid Anna og ho
Anna med å gjengi det verset som vi alltid avsluttet møtene i
barneforeninga med. Da stod vi alle omkring dem, og
gjennom sangen formidlet de sitt dypt religiøse livssyn.

Skriv deg Jesus, på mitt hjerte,
du min konge og min Gud
at ei lyst, ei heller smerte.
deg formår å slette ut!
Denne innskrift på meg sett:
Jesus ifra Nasaret,
den korsfestede, min ære
og min salighet skal være.

Salmeverset har også tilknytning til den høgtida som nå nær-
mer seg. 
GOD PÅSKE TIL ALLE.

Hilsen Ingrid Storrø

Jeg ble utfordret til å skrive i denne spalten av ei navnesøster.
Nå sendes stafettpinnen videre til ei ny Ingrid, denne med
etternavnet Solberg.

Perler fra salmenes skattkiste
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Gå langsomt – og se
Vi har hatt fastetid noen uker. Den har vi for å
kunne forberede oss til påsken. Noen tar det virke-
lig på alvor og gjør forandringer i hverdagslivet,
med dagsrytmen og med maten. En forsøker å leve
enklere, si nei til noe, for å kunne gi plass til etter-
tanke og bønn. Hensikten er å bli fokusert på det
som kommer. Mange har oppdaget verdien av å
leve livet, eller i hvert fall deler av det, langsommere
og med lavere puls. Den som går seint, ser land-
skapet annerledes enn den som løper. 

Når vi i kirken har påskevandring for barnehagene,
legger vi vekt på langsomheten. Vi går fra dag til
dag i påska. Palmesøndag, skjærtorsdag, langfre-
dag og påskedag. Hver dag har sin egen stasjon i
kirka eller rommet vi bruker. Vi stopper opp, fortel-
ler, synger og gjør ting som hører dagen til. 

Noen av barna har vært med flere ganger. En
gang, da jeg med sorgtung røst fortalte at Jesus
døde, så var det en kvikk og lys stemme som brøt
inn: ”Og så sto han opp igjen”. Jeg hadde tenkt å
være i langfredagen en stund til,  men måtte smile
og glede meg over at gutten faktisk kjente denne
viktige fortellingen. Da fikk det våge seg at han ikke
var innstilt på å gå så langsomt som vi voksne la
opp til. 

Vår påske har sitt utgangspunkt i jødenes påske.
De feirer den på sitt vis den dag i dag. En kveld i
påskeuka samles de til påskemåltid. Det var dette
måltidet Jesus hadde sammen med disiplene på
skjærtorsdag kveld. Dagens påskemåltid hos jø-
dene varer i flere timer. Det er det samme ritualet
hvert år. Og på et punkt skal den minste i familien,
spørre far: Hvorfor feirer vi påske? Og så må far for-
telle enda en gang fortelle om utgangen fra Egypt.
Det er hendelsen den jødiske påsken handler om.
Hele påskemåltidet er en øvelse i fellesskap og

langsomhet, som både barn og voksne etter hvert
elsker.

Nå står vi foran vår påskefeiring. Det er dramatiske
døgn vi igjen skal fordype oss i. Med stort spenn,
fra ekstatiske glede til bunnløs sorg. Fra omsorg og
trofasthet, til svik og drap. Bak den ytre fortellingen
befinner det seg et drama om vår frelse. Og det er
frelseren som kjemper på vår vegne. På min vegne. 

Derfor ønsker jeg å gå inn i påsken med respekt og
forventning. Jesu påske fortjener at jeg velger lang-
somheten. Kanskje er det enda mer å se, enn jeg
har sett før. Enda mer å være takknemlig for. 

Gå inn i Getsemane 
gå inn til din frelsermann 
gå inn, der lærer du bønn
gå inn, og lær av Guds sønn
bered ditt sinn, gå inn, gå inn med fred, gå inn

Gå ut til Golgata
og se på din frelsermann
gå ut, der ser du din synd
Gå ut, der ser du din skam. 
For straffen stor, i gjerning, ord, ble lagt på ham

Gå så i hagen inn 
med all denne frykten din
gå inn, han byder deg kom
gå inn, se graven er tom 
for dødens makt, ble underlagt av ham, 
Guds lam

Gå så i livet ut
og lev for din frelsermann
blir foten såret og trett
gjør Jesus vandringen lett 
Blir veien slem, så gå kun frem, du når ditt hjem

Tekst: Finn Emauel Olsen
Oddbjørn Stjern

Andakten

Nye salmebøker i alle kirker
Salmekonserten i Soknedal, se side 5,  var én av fire. Alle kirkene i Midtre Gauldal fikk
besøk. Lokale kor og andre aktører deltok. Overalt fikk opplegget mye ros. 

Det var flere mål med turneen. For det første har salmekvelder vært etterspurt. Nå ble
ønskene innfridd. For det andre ønsket en å vise hvor mye flott som er å finne i den nye
salmeboka. For det tredje skulle menighetene bli forberedt til å ta standpunkt til om boka
skulle innføres.

Etter runden med salmekvelder, har alle fire menighetene vedtatt å innføre salme-
boka for liturgisk bruk. Det neste blir å finne penger til innkjøp. Men det går nok ikke lang
tid før vi kan begynne en spennende vandring i en splitter ny salmebok.



4  – Menighetsblad for Singsås, Budal, Soknedal og Støren  

Påske i Eritrea: 

Svart, grønt og hvitt
Jeg møter Selam på rådhuset, der hun har kommet for å fortelle om påske i Eritrea.
Hennes fulle navn er Selemawit Aynalem Zerit, hun er 27 år, studerer helsefag og bor på
Støren. Da var vi ferdig med personalia og kan begynne intervjuet.
Påskeuka kalles ofte «den stille uke». Hvordan
begynner den i Eritrea?
93% av eritreerne er kristne, og mange av de som
ikke må gå på jobb disse dagene går i kirka
hver dag. Uka før påskedag er det eks-
tra viktig å overholde fasten, og vi
bruker ikke sminke eller smyk-
ker. Vi skal tenke på at Jesus
led og døde for oss. 

Hvorfor måtte Jesus dø?
Fordi Adam og Eva og
alle menneskene som
kom etterpå gjorde
gale ting. Derfor måtte
Gud gjøre noe for at
han kunne være sam-
men med mennes-
kene igjen. Jesus ble
født for å rette opp
Adam og Evas feiltrinn,
slik at vi skulle bli fri!

Hva gjør familien din på
langfredag?
Da tar vi på oss mørke klær
og går i kirka. Der kneler vi
mange ganger og hører på
prestene som leser om hvordan
Jesus ble håna, piska og drept. Vi faster
hele dagen fram til kl 18. Da spiser vi grønnsa-
ker og ris, men ikke kjøtt.

Har dere noen tradisjoner på påskeaften, 
altså lørdag?
Ja! Da fletter vi pannebånd og armbånd av friske,
grønne blad, og tar de på oss. Dette er for å minne
hverandre på at det er håp, sjøl om Jesus døde
langfredag. Så handler vi inn mat til den store fes-
ten dagen etter, og forbereder noe av maten. Men
vi kan ikke ta i kjøttet før påskedag.

Så nærmer det seg påskedag...
Ja. Sent lørdag kveld tar vi på hvite skjerf og går til
kirka. Når klokka slår tolv begynner vi å synge til
Jesus, og alle kysser det store korset framme i kirka.

Etter gudstjenesten går prestene hjem til de som
ikke kunne komme pga sjukdom eller små barn.
Presten velsigner dem og lar dem få kysse korset

som han bærer med seg. Vi andre går rundt
med grøt til de gamle som ikke klarer å

lage grøt sjøl lenger. Vi sier «god
påske!», klemmer hverandre og

takker Gud for at vi er fri etter at
han reiste Jesus opp fra
døden.

Er det en spesiell grøt
dere spiser midt på
natta?
Ja, vi kaller det ga'at.
Det er grøt laget av
byggmjøl som vi spiser
sammen med yoghurt.
Det er god mat å spise
etter 55 dagers faste. Så
sover vi noen timer før vi
står opp igjen og tar på
nye klær, pynter huset

med grønne blad, og forbe-
reder tradisjonell kaffe som

vi serverer med popkorn, sjo-
kolade og kjeks klokka ni. Etter

dette besøker vi gjerne slekt eller
venner og får kaffe der også. 

Da er det vel snart tid for en skikkelig 
kjøttmiddag?
Ja, da blir det enten høne for de som ikke har så
mye penger, eller aller helst lam som er tilberedt
med forskjellig krydder og tilbehør. Det er høytid når
vi har et slikt måltid etter en lang faste!

Da har jeg ikke flere spørsmål på lista. Det høres ut
til at eritreisk påske har en del likheter med norsk
påske, men mye er annerledes også. Jeg takker for
praten, og før vi skilles får jeg en invitasjon til den
etiopiske menigheten i Trondheim, som kalles 
Orthodox Tewahdo Church. Det kunne være fint å
feire oppstandelsen der en påskemorgen!

Ingvild Sandberg
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Salmekonsert i Soknedal kirke

Torsdag 13. februar var det Soknedals tur til å få
presentert godbiter fra den nye salmeboka.  
Konserten ble stemningsfullt åpnet av Ingrid Stor-
limo, Erik Olaf Solberg og Ronny Kjøsen med Gjendi-
nes bånlåt som i den nye salmeboka heter Barnet
legges i vuggen ned.  

En herlig Hans-Ole Sveia var i storslag og ledet oss
igjennom en spennende skattejakt i den nye salme-
boka.  Den nye salmeboka favner språklig bredt,
både samisk, engelsk, svensk og norsk.  Fra norske
folketoner, til negro spirituals og Østen-inspirerte
toner som er livlig og spesiell i salmesammenheng,
demonstrert av Hans-Ole Sveia gjennom innle-
vende kamelgange.

Hauka mannskor sang tre nydelige salmer som er
kjente og kjære fra tidligere salmebøker.

Hans Ole Sveia presenterte også salmen "Ingen er
for liten til å se Guds under" som er den nye barnas
nattverdsalme. Tekst og melodi er laget av Øystein

Wang, sokneprest i Søndre Land. Wang forteller at
"i de årene jeg har arbeidet som prest har det
skjedd en viktig endring i nattverdpraksisen. Tallet
på barn som tar del i nattverden har stadig økt, og
jeg kjente et stadig sterkere behov for å ha en natt-
verdsalme for barn." Wang sier også at: "Tidligere
var det mange som opplevde at det å gå til nattverd
var en uoverstigelig barriere. De kjente seg kanskje
ikke fromme nok. Men nå er alt blitt tydeligere
understreket at nattverden er for alle døpte, og
barna tar del i dette like mye som de voksne. Ingen
er for liten - verken i alder eller tro. Her handler det
bare om å ta imot Jesu kjærlighet." 

Salmekonserten ble avsluttet med «Må din vei
komme deg i møte», en nyere irsk folketone som
var en flott velsignelse å ta med seg på veien hjem.

Etter konserten inviterte menighetsrådet på kaffe og
kaker, noe som alle satte stor pris på.

Tone Rise og Kristhild Aune

Sentrale musikalske aktører i Soknedal, fra venstre Erik Olav Solberg, Ingrid Storlimo og Ronny Kjøsen.
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1814 - Grunnlovsjubiléum - 2014                   

Grunnlovens 200-årsjubileum feiret på Støren:

Kabarét og historisk messe
”Det er vel bare de som var til stede den gang, som vet mer om det som skjedde, enn Hans-Ole
Sveia!” Slik innledet ordfører Erling Lenvik Grunnlovskabareen i Folkets hus 27. februar. 
Ordføreren hadde trolig rett. Med sin grundighet og store kunnskap ble Sveia sentral i begge de
store arrangementene. 

Grunnlovskabarét
Dette var et felles arrangement av Kirkekontoret på Støren, Midtre Gauldal kommune med Folkeakademiet som
viktig støttespiller. Frivillighetssentralen tok seg av serveringen. Og dette hadde mange lyst til å oppleve. Folkets
hus ble fylt opp. 

Tor-Odd Bones var oppnevnt som kabaretkokk. Han hadde mange retter å by på. Selv satte han arrangementet
inn i en historisk ramme, med tilbakeblikk på opptakten til Grunnloven i 1814. Allsangene som ble brukt, var valgt

ut med blikk på det historiske og nasjonale. For
en gangs skyld ble det anledning til å synge alle
8 vers av ”Ja, vi elsker”. Støren musikkorps bidro
med musikk både fra Norge og Sverige. De to
landene ble jo bundet sammen med en felles
konge fra høsten 1814. Barn og ungdom var re-
presentert ved Siri Anshushaug Bouma som
spilte piano og Emma Ingeborg Rise på horn.

Sveia holdt festtalen. Nytt for mange var nok de
detaljerte opplysningene han hadde om den
danske stattholder og prins Christian Fredrik sitt
besøk i Trondheim i februar 1814. På veien dit,
natten mellom 4. og 5. februar, overnattet han
på Støren. Returen den 9. februar gikk også
gjennom Gauldalen, så både Soknedal, Støren
og Singsås hadde storfint besøk.

Men bortsett fra det lokale innblikket, det var
mye som skjedde i landet denne våren. Et for-
beredende møte på Eidsvoll, kunngjøring ut til
det meste av landet om å velge representanter
til riksforsamling, nasjonalt valg i to etapper, ut-
sendinger skulle komme seg til Eidsvoll, og
Grunnloven som ble diskutert, kladdet, forhand-
let om og redigert før sluttproduktet var ferdig.
Det er grunn til å være imponert og stolt over
hva de rakk på så kort tid, mente Sveia.

Viktige verdier ble knesatt, som for eksempel
trykkefrihet, næringsfrihet, likhet for loven og
stemmerett. Men alt var likevel ikke bra. Alle fikk
ikke den retten vi i dag skjønner de burde hatt.
Kvinnene fikk ikke stemmerett av staten før nes-
ten 100 år etterpå. Da hadde for lengst flere fol-

Emma Ingeborg Rise spilte på et vanskelig instrument,
men imponerte. Foto: Asbjørn Furunes

Fra venstre: Ordfører Erling Lenvik, akkompagnør Knut
Arne Aasen, festtaler Hans-Ole Sveia og kabaretvert 
Tor-Odd Bones. Foto: Asbjørn Furunes.
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kebevegelser, også innen kirke og misjon, gitt den
samme retten. Og paragraf 2 fikk en bestemmelse om
de som var utelatt fra riket, det vil si jøder og jesuitter.
Det var stor debatt om akkurat denne bestemmelsen,
og i ettertid synes det rart at den ble med, uttrykte
Sveia. Bestemmelsen ble for øvrig senere endret, i 1851
for jødene sin del, mens jesuittene først fikk formell ad-
gang til riket i 1956. 

Men om den ikke var fullkommen, så går det likevel an
å beundre resultatet, ifølge Sveia, og ga sin tilslutning
til kong Harald, som blant annet sa: ”Eidsvoll er vug-
gen til friheter vi bygger livene våre og landet vårt på, -
friheter som mennesker i andre deler av verden drøm-
mer om og sloss for”.  --- ”La oss feire våre friheter
med klokskap”.

Historisk messe
Historisk messe ble holdt i Støren kirke søndag 9.
mars. I den anledning ble det satt opp en reproduk-
sjon av fullmaktsbrevet fra valgmannsvalget i en
ramme til minne om at Støren kirke var valgmanns-
kirke i forkant av samlingen på Eidsvoll. Riktignok var
det den forrige kirka på Støren som ble brukt, mens
nåværende kirke ble bygget 2 - 3 år etter, og får nå
æren av å huse denne reproduksjonen. Gudstjenesten
i 1814 var den 11. mars, så den historiske messen
kunne ikke komme stort nærmere den egentlige da-
toen.

Prostiprest Hans-Ole Sveia var prest, ordfører Erling
Lenvik leste Edvard Hoems prolog i anledning 
jubileet og formann i Støren menighetsråd Jens Ivar
Gynnild var medliturg. Karin Rosvold og Ronny 
Kjøsen bidro til et rikt musikalsk uttrykk i gudstjenesten.

Prekenteksten var den samme som for
200 år siden, og ved jubileumsgudstje-
nesten for 100 år siden: 

Hos Gud er min frelse og min ære. 
Min mektige klippe, min tilflukt er 
hos Gud. 
Stol alltid på ham dere folk, øs ut 
deres hjerte for ham! 
Gud er vår tilflukt.” 

Salme 62, 8-9

Hva vil det si at Gud er min tilflukt og
min frelse, spurte Sveia. Og svarte: 
”Jo, det betyr at vi betror oss til Gud og
søker ly hos ham på samme viset som
fugleungen finner ly under fuglemoras
vinger. Det er det vi kan gjøre, og så
kan vi legge både oss selv og framtida
i Guds hender”.

På den annen side, fortsatte Sveia, så
fratar ikke dette oss ansvaret for de
andre og for hverandre. 
Og de mange små bidrag vil til sam-
men gi resultat: ”Mange vanndrypp
kan være effektive. Ja, de kan lage

skjære i stål bare de er mange nok. Vanndrypp over
tid i en jernbanetunnel kan dele en jernbaneskinne på
tvers. Slik har det også vært med ulike rettigheter i
samfunnet vårt. Ikke alle kom til samme tid, men et fol-
kelig engasjement kan bli til mange slike vanndrypp”.

Gudstjenesten ble avsluttet med en bearbeidet og mo-
dernisert versjon av utgangsbønnen for 200 år siden
der denne var gitt et vi-perspektiv istedenfor et jeg-per-
spektiv og der språk og bilder var lagt nærmere vår
tid. Slik lød den: «Herre, vi takker deg fordi du har møtt
oss og fordi du har satt oss i stand til å følge deg. Hjelp
du oss så vi må bevare ditt Ord i et rent hjerte, at vi må
styrkes i troen, at vi må leve et liv der du kan få skinne
gjennom oss og at vi må ha din trøst i liv og i død.
Amen i Jesu navn.»
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Konfirmantleir
Årets konfirmasjon leirer foregikk på IMI Stølen
helgene 7. - 9. mars og 14. - 16. mars. Singsås
og Soknedal var først ute, etterfulgt av Støren
og Budal.

Helgene besto av flere samlinger hvor en del
av tiden gikk med til sang og generel konfirma-
sjonsundervisning. Men vi lekte også masse
leker og var en tur i samhandlingsløypa hvor
alle gjorde sitt beste. Det var ikke mulig å løse
oppgavene uten at alle bidro. Det ga verdifull
læring. 

Takk for kjempetrivelige helger, ønsker dere lykke til videre i livet!
Hilsen Renate og Ronja

Tårnagenter til Budal kirke
Nye oppdrag venter på årets tårnagenter. Lørdag 26. april er det hemmeligheter i
Budal kirke som skal etterforskes, og noen andre mysterier som må løses. Her gjelder
det å følge med og tenke seg godt om. I tillegg til Budal kirke, skal vi ha noe av opp-
legget i flerbrukshuset. 

Det er for 8- og 9-åringer i hele kommunen, så dere som var med i fjor 
(i Soknedal) får lov til å komme igjen!!

Vi starter lørdag 26 kl. 16.00 og holder på til kl. 19.00. Så møtes vi igjen på søndag kl. 09.30 og blir med
på gudstjenesten kl. 11.00. 

Brev til vil komme i posten, men vi kan informere om at påmeldingsfristen er 22. april! Påmelding skjer på
mail til kardag@midtre-gauldal.kommune.no eller på tlf  903 68 985.
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Takk til Sissel
Sissel Nordløkken begynte som kateket/menighetspe-
dagog hos oss i 2010, og har gjennom denne tiden
hatt ansvar for konfirmantene og for samarbeidet
mellom kirka og skolene i kommunen.

Hun har vært en dyktig og verdsatt medarbeider
og jeg tror både konfirmanter, og deres foreldre, har

vært glad for at Sissel har ledet dem gjennom ei inn-
holdsrik og spennende konfirmanttid. 

Hun sluttet i stillingen 28. februar og vi ønsker
henne lykke til videre i jobben som kirkeverge i Seljord,
Telemark.

For Støren kirkelige fellesråd, Knut Arne Aasen

Velkommen, Kari Dagrun og Ragnhild 
Vi har i løpet av kort tid fått to nye medarbeidere til MITRO – barne- og ungdomsarbeidet. Kari Dagrun Digre fra
Singsås som trosopplærer. Ragnhild Braseth Ljøkjell som kateket. Begge ble kastet inn i mange og krevende
oppgaver. Hektisk vil det også bli fram mot sommeren. Men for at det ikke skal fortsette på samme måte, er det
nødvendig at mange frivillige stiller opp. Det er store og spennende planer i trosopplæringen, og oppgaver for
noen og enhver. 

Navn: Kari Dagrun Digre
Alder: 33
Bosted: Kotsøya
Familie: Gift, 2 barn og 2 bonusbarn
Stilling: Trosopplærer
Forventninger/forhåpninger: Jeg håper på å bli kjent med
mange flotte barn og ungdommer. Og håper at mange deltar
på de kommende arrangementene

Navn: Ragnhild Braseth Ljøkjell
Alder: 41 1/2 år 
Bosted: Bor på Ler, Melhus
Familie: Har mann og 4 barn. 3 gutter og 1 jente. Ungdommer alle sammen
Stilling: Jobb som menighetspedagog i kateketstilling
Forventninger/forhåpninger: Gleder meg til å møte/bli kjent med masse flotte folk; både ungdommer og deres
foreldre, ansatte i kirken og frivillige. Barn og unge. Er lite kjent i området, og synes dette blir spennende. Det er
mye nytt å sette seg inn i. Trives allerede veldig godt, og ser frem til fortsettelsen. Synes det er en givende opp-
gave å få lov til å presentere Jesus til andre. Rollen som menighetspedagog fyller meg med en stor porsjon yd-
mykhet overfor den kirken jeg representerer og de menneskene jeg møter.
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Tusen takk
… for fire gode år som menighetspedagog! Som dere
kanskje vet har jeg sagt opp jobben min og flyttet til
Seljord i Telemark. Grunnen til at jeg har flyttet er at jeg
har funnet mannen i mitt liv, og ikke at jeg har mistriv-
des i jobben – tvert imot! Jeg har hatt det kjempefint
sammen med både konfirmanter, barnehager og sko-
leklasser i løpet av tiden i Midtre Gauldal. 

Kontakten med ungdommene i konfirmanttiden har
nok vært det som har betydd aller mest for meg, men
både jul- og påskesamlinger med skoler og barneha-
ger har også hvert år gitt mange store gleder. Det har
vært stor stas og få bli kjent med så mange flotte barn
og unge, tusen takk til det dere alle har gitt meg! 

Jeg er også veldig takknemlig for det fine felleska-
pet i staben. Fra første stund ble jeg tatt varmt imot av
alle på kontoret, kirketjenerne og frivillige medarbei-

dere. Gode
kollegaer
gjorde mange
ganger utfor-
dringene min-
dre og
gledene større.
Alt i alt har
dette vært en
rik tid for meg,
og jeg tar med
meg mange gode minner og et rikere hjerte videre inn
i en ny fase av livet. 

Ps. .. på bildet ser dere han som har skylden for at
jeg har flyttet; Ola Muan, verdens snilleste og beste
mann!

Sissel Nordløkken
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Dette sier misjonær og afrika-kjenner Torgny Stein-
skog som sammen med kona Solveig i denne om-
gangen har vært bosatt i Tarime i Tanzania siden
først på november i fjor.

Oppgaven til ekteparet i Afrika er på en måte todelt.
For det første er det å ha «en hånd på rattet» når det
gjelder utviklinga av Tarime yrkesskole som drives av
den kristne menigheten i byen, – pluss det tilhø-
rende lille sykehuset/dispenseriet. 

Den andre oppgaven er å følge opp evangelise-
ringsarbeidet i landsbyer rundt Tarime. Tilsammen
har ekteparet Steinskog  mer eller mindre kontakt
med 10 - 11 menigheter like rundt Tarime, i Marada-
len og ut mot Victoriasjøen. Det dreier seg om fra en
halv time til tre timers kjøreturer fra Tarime. 

Auksjon etter gudstjeneste
Så å si hver søndag drar Solveig og Torgny ut til en
landsby der Torgny sammen med den lokale evan-
gelisten leder en gudstjeneste gjerne med nattverd.
Om det ikke er fullt i kirka når gudstjenesten starter,
kommer det gjerne sigende folk til etter hvert.  I den
siste tida har det etter gudstjenesten blitt holdt auk-

sjon. Fra alteret eller utenfor kirka fra biltaket er
Torgny en proff auksjonarius. Klær og sko som ble
samlet inn i containeren, som for to-tre år siden stod
heime hos Steinskogs i Vagnildgrenda, fyker ut til
kjøpere i menigheten.  Før Torgny ber om bud, spør
han gjerne Solveig om hvor mye et klesplagg eller et
skopar er verdt. Kvalitetskontroll kan en kalle slikt! På
de fleste plassene er byggingen av den lokale kirken
ennå ikke fullført. Pengene som kommer inn går
derfor gjerne til kirkebygging. 

Bibelsalg
Midt i uka, gjerne på onsdager, tar Torgny seg en tur
til en landsby for å selge bibler og annen kristen lit-
teratur.  Han deltar da på et lokalt marked der det
blir solgt alt fra kyr til honning. Han har da med seg
et bord som han monterer opp, og presenterer det
han vil selge. Bibler selger han fra 10 tusen til 16
tusen tanza-shilling. Det tilsvarer 38 til vel 60 norske
kroner, noe som ofte er ganske kostbart for en
landsbybeboer.

Gratis briller
I Norge fikk ekteparet Steinskog tak i mange gamle
briller. Av og til tar Torgny med seg kofferten med

briller på markedet og gir
ut gratis til de som trenger
det.  Det er mange som
ikke har så godt syn, og
briller kan derfor  komme
godt med dersom noen
finner noen som passer.

På et marked traff Torgny
ei eldre dame som fikk tak
i briller som ga henne
langt bedre syn. Hun ble
så begeistret for å få disse
brillene gratis, at hun be-
stemte seg for å gå over
fra Adventist-kirken hvor

Utenriks

Selve saken: 

Torgny Steinskog:

– Godt å komme seg ut på evangelingsarbeid i landsbyene

– Her på skolen og inne i byen i Tarime er det alltid mange spørsmål og mye mas om det ene og det andre.
Det er derfor godt å komme seg ut til en landsby der tempoet er litt lavere.

Rapporten fra Tarime er den første i en serie ”utenriks-rapporter”. 3 av menighetene våre har egne 
misjonsprosjekt. Det er de som skal presenteres. I tillegg er mange engasjert i det mer frittstående 
”Tarime”. Derfor er det også med i serien. 
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hun var medlem, til den lutherske
kirken!

Det er ikke alltid salget til Torgny går
så godt på disse markedene, men
han kommer i god kontakt med folk,
og da er også mye av hensikten
med disse besøkene oppnådd.  Afri-
kanerne er pratsomme folk, og når
en kristen «msungo» (kviting) kan
språket deres swahili godt, blir det
gjerne gode samtaler. 

Omskjæring
Solveig og Torgny kan møte litt av
hvert ute i landsbyene. På et sted
hvor det har vært lite kontakt i det
siste, var deler av den halvferdige
kirka blitt ødelagt. Det var imidlertid
krefter som ville at den skulle bli bygd opp igjen. Der
møtte de 25 unge jenter som feiret at de nettopp
hadde blitt omskåret. De hadde malt seg i ansiktet
og oppførte seg frekt og rart. – En kan sammenligne
det litt med norsk russefeiring, sier Torgny. – Om-
skjæring samsvarer ikke med kristendommen, og
tanzaniansk lov forbyr det, men det blir fortsatt prak-
tisert mange steder. 

Fortsatt trengs penger til bygging
På yrkesskolen i Tarime var det i februar 206 elever,
men det er plass til flere. Etter hvert blir det i orden
med god internatplass også. Jenteinternatet med
plass til 84 elever fordelt på 14 rom er tatt i bruk,
mens gutteinternatet er under bygging. – Vi har
ennå ikke nok penger til å få det ferdig, men det
kommer stadig inn midler fra Norge, forteller Torgny.
– Blant annet ga Åsane videregående skole ved Ber-
gen sine Operasjon Dagsverk-midler til dette pro-
sjektet. Også Granly videregående skole ved
Tønsberg har samlet inn penger. Ellers er det en del
faste givere, det er blitt gitt enkeltstående gaver og
penger er kommet inn ved kollekter.

Tarime Yrkesskoles Venner har tatt på seg det øko-
nomiske ansvaret for utbygginga av skolen. Mens
den daglige drifta fullt og helt er den lokale menig-
hetens eget ansvar.

Ikke alt går som planlagt
Torgny forteller at fortsatt er det behov for å ha en
hånd på rattet når det gjelder drifta av skolen.  Han
og Solveig kommer med innspill, så får afrikanerne
ta avgjørelsene. Dette gjelder også drifta av klinik-
ken og bruken av traktoren som ble gitt.  I fjor ble det

installert et datamaskinrom med litt gamle compu-
tere fra Norge. Terje Fagereng fra Singsås var en
nøkkelperson der. Dette er nå stengt til dels på
grunn av uoverensstemmelser innen ledelsen på
skolen. Også rommet med symaskinene som ble
gitt fra Norge, er stengt. Der står veven som ble satt
opp i fjor. – Vår oppgave blir i mange sammen-
henger å følge opp  det som er starta på, - få det inn
i gode rutiner, sier Torgny. - Men så må en godta at
afrikanerne ikke alltid tenker og prioriterer slik som
oss.

Ikke 60-års-markering
Torgny og Solveig vil komme heim til Norge på ferie
først på  juni, og vil dra nedover igjen på august. - Vi
vil ta ett år i gangen her i Tarime, – helsa vil be-
stemme.

Det er ikke noe åtte-til-fire-jobb Torgny har i Afrika.
Det er utfordringer hele tida og veldig variert. –
Ingen dag er lik, sier han, – jeg knytter kontakter og
vennskap og lærer stadig nytt om kulturen.

- Du føler deg kanskje mer heime i Afrika enn i
Norge?
- Ja, på et vis. Arbeidsformen og omgangsformen
her ute er annerledes, noe jeg trives med. Og jeg
kjenner nok flere her i Tarime enn i Soknedal.

Torgny Steinskog ble 60 år i slutten av mars. Om det
var stor feiring da..?  – Nei da, han hadde planlagt
evangeliseringstur ut til en landsby. Så feiring av
dagen ble det ikke noe av. Likevel ble det et lite sel-
skap i etterkant.  Feiring av «rund-dager» har ikke
den samme tradisjon i Tanzania som i Norge. 

Asbjørn Furunes



Orgelet i Støren kirke trenger restaurering etter over
50 års bruk. Menighetsrådet og kirkevergen har satt
seg som mål at dette restaureringsarbeidet skal være
sluttført til 200-årsjubileet for Støren Kirke i 2017.

Restaureringsarbeidene er kostnadsberegnet til ca kr
1.500.000, hvorav Midtre Gauldal kommune over en
treårsperiode skal bidra med kr 1.200.000. Reste-
rende kr 300.000 skal innsamlingskomiteen over en
treårsperiode skaffe til veie fra private og offentlige
aktører.

Innsamlingskomiteen, som består av Vidar Rognes og
Ola Haukdal vil starte sitt arbeid i løpet av våren 2014.

Vi er takknemlige for alle som vil bidra til at Støren
kirke kan skilte med et nyrestaurert og moderne orgel
til 200-års jubileet.

Menighetsrådet er forøvrig allerede i gang med plan-
leggingen av jubileet i 2017. En rekke arrangement og
tiltak er foreslått. 

Vidar og Ola 

Kontingent, 
menighetsbladet
Regnskapet for menighetsbladet foreligger. Det viser
et regnskapsmessig overskudd på kr 17.701,74. Men
det tallet forteller ikke alt. Trykking og porto for siste
nummer i 2013 ble ikke betalt før 2014. Dermed er det
reelle resultatet for 2013 tilnærmet i balanse. 

Samtidig ser vi at de frivillige bladpengene (kon-
tingenten), fortsatt viser en synkende tendens. Mens

utgiftene øker. Fortsetter det slik, vil 2014 gi oss et
underskudd, og vi har ikke mye penger i banken. 

Vi gir nå ut 4 nummer i året. Egentlig ønsker vi å gi
ut 6 nummer, for å være mer aktuell både med for-
håndsvarsler og reportasjer. Og veien dit er egentlig
ikke lang. Om noen flere enn siste år betalte bladet, så
vil vi lett sikre de 4 nummer vi har tenkt å gi ut, men
også være i nærheten av å få på plass de neste 2. 

Utfordringen er: Send inn din frivillige kontingent
med en gang. 

Redaksjonen
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Fram mot 200-årsjubileet for Støren kirke:

Restaurering av orgelet

Menighetsweekend i Sverige: 

Hållandsgården - med svensk og bibelsk landskap
19. – 21. september planlegger noen av oss å tilbringe på Hållandsgården, øst for Åre i Sverige. Der er grei ho-
tellstandard, flott natur, et tun som innbyr til bibelundervisning, en stavkirke etter modell av Haltdalen stavkirke,
Jerusalemsmodell og en pilegrimssti langs Indalselven opp til Ristafallet. Alt dette skal vi få oppleve.

Vi håper mange i Midtre Gauldal blir med. Det blir buss fra Støren, med Lars Høiseth fra Lundamo som sjåfør.
Reiseleder og vert for helga: Oddbjørn Stjern og Annbjørg Hesselberg. Arrangementet er i samarbeid med Isra-
elsmisjonen.
Hele helga i rom med bad, oppredd seng: kr 1.530. Enkeltromstillegg: kr 300.
Buss fra Norge og kjøring i helga kr 300. Deltakeravgift kr 150.
Påmelding til Math. Lundsgt. 48, 7506 Stjørdal. Telefon 907 23 979 / 74828529. 
E-post: annbjorg.hesselberg@ntebb.no

Utvidelse Støren kirkegård
På sensommeren vil fellesrådet foreta en utvidelse av kirkegården ved Støren kirke. Det er lite plass igjen på den
eksisterende kirkegården, og vi kommer til å ta i bruk en del av området i retning Støren Trelast som ble kjøpt til i
1975. Her vil det, i tillegg til ordinære gravfelt, bli tilrettelagte gravfelt for andre trossamfunn. Det vil også bli eta-
blert en navnet minnelund, der det vil bli anledning til å sette ned urner, og et minnesmerke der man vil plas-
sere plaketter med navnene på de som gravlegges der.



Døpte
STØREN 
24.11 Peder Refshus Leinum
2014
26.01 Mia Lenvik
«     Emma Lenvik
«     Live Hopland Gynnild

SOKNEDAL
01.12 Ellen Røe
«    Sander Merket Nygård
«    Linus Merket Nygård

26.12 Sivert Solem
2014
19.01 Edvart Bolme Solberg
02.03 Ella Opphaug
«    Ella Lovise Bratland Solem
«    Karen Fløttum Flå
«    Eskil Fossum
«    Hanne Gillesdal Laache
«    Mie Emilie Solum

SINGSÅS
02.02 Malin Digre Amundal
09.03 Ingebrigt Hermo

BUDAL
23.02 Christian Midthjell
«     Einar Nilsson Sørløkken

Døde
STØREN 
03.12 Jens Nerøien 
2014
03.01 Jon Haukdal
07.01 Borghild Solstad
24.01 Arnulf Sigmund Rogstad
24.01 John Blomhaug
11.02 Georg Hugdal
14.02 Aslaug Børø
21.02 Arngeir Eirik Fagerbæk
07.03 Kjellrun Bordal

SOKNEDAL
26.11 John Kjøtrød
29.11 Erik Aakerli
06.12 Berit Aanshushaug
06.12 Mabel Vanvik – gravlagt 

Tilfredshet kirkegård
20.12 Ola Rise
2014
03.01 Ellen Paulsen
31.01 Arnt Løkken
28.02 Ola E. Indseth
11.03 John Høgsteggen
SINGSÅS
19.12 Sigrid Talsnes
2014
08.01 Ingeborg Øian
05.02 Eldbjørg Kristine 

Lillerønning
BUDAL
06.02 Even Kolstad

Slekters gang
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Erling V. Leigre til minne
Erling Victor Leigre, som var sokneprest
i Støren og prost i Gauldal fra 1977 til
1991,  døde 22. desember 2013 etter
kort tids sykdom.
Leigre var født 15. februar 1926. Opp-
veksten hadde han i Kristiansund.
Barndoms- og ungdomsminner skrev
han om i «Årbok for Nordmøre Mu-
seum 2001» i en artikkel som het «Gata
mi va´ grønn. Subjektive momenter til et
kulturbilde fra Kristiansund i 1930-
årene». Hans barndoms gate skulle
imidlertid fort bli historie. Krigshandling-
ene i 1940 la den grønne gata i ruiner.
Leigre tok teologisk embetseksamen
våren 1951 og praktisk-teologisk eksa-
men våren 1952. Han ble så ansatt i
den norske Sjømannsmisjon hvor han
var fram til desember 1962, og tjenes-
tegjorde først en kortere tid som krets-
sekretær i Hedmark krets og deretter
som sjømannsprest med tjeneste ved
kirkene i Montreal og Philadelphia
(1955-1956), London (1956-1959) og
Swansea/Cardiff (1959-1962). Fra tida i
London fortalte Leigre blant annet: «Jeg
husker veldig godt «smogen» som lå i
området her. Når vi skulle ha gjester,
hendte det at vi kunne høre folk snakke
utenfor mens de lette etter kirken. De
kunne ikke se den for bare smog!»

Etter tiden som sjømannsprest var Lei-
gre sokneprest i Sunndal fra desember
1962 til juli 1975, og deretter sokneprest
i Risør. Han ble innsatt som sokneprest
i Støren og prost i Gauldal i Støren kirke
18. desember 1977 og gikk av med
pensjon 1. mars 1991. Han skrev i Kalls-
boka at han trivdes meget godt her.
Han skrev videre: «Her er et trivelig fol-
keferd.»
Leigre var sokneprest og prost i en tid
da sokneprest- og prostekontoret var
en slags «kirkens landhandel» uten
noen kontoransatt og med bare én
kontorplass til to prester. De som ikke
har opplevd dette selv har vel vanskelig
for å forestille seg dette, et arbeid som
måtte gjøres samtidig med den delen
av arbeidet som var mer synlig utad. 
Dette til tross, så var det oppgaver
som han påtok seg, som jeg har re-
spekt for at han gikk inn i. Dette ble vel
heller ikke alltid lagt merke til utad, men
jeg minnes dette med takknemlighet.
Han var blant annet en god vert og det
var godt å møte hans gjestfrihet.
Han var engasjert på flere områder. I
en årrekke var han den som hadde
gått flest turer til trimposten oppe i Furu-
kollen på Støren. Var det noe han var
engasjert i, så sparte han seg ikke.
Som ny prest arbeidet jeg sammen

med ham. Tidlig gjorde han meg kjent
med hvor de enkelte kirkene lå og ga
meg nyttig informasjon. Han var også
grei å spørre dersom jeg lurte på noe.
Han hadde også forståelse da nybe-
gynneren en dag fikk vanskeligheter i
snøstormen på vei til en begravelse og
fikk ordnet det slik at det ble brøytebil-
skyss til Budal kirke. Det var også greit
å vikariere for ham de periodene dette
dreide seg om. Han var ikke blant dem
som kom en i ryggen etter at en slik vi-
kariering var slutt. Og hadde han noen
merknader til noe en hadde gjort,
synes jeg han jevnt over tok det opp på
en god måte.
I en årrekke var Leigre redaktør for Me-
nighetsbladet. Redaksjonsmøtene var
gjerne på Sokneprestkontoret og det
ble gjerne en lang kveld før stoffet til de
ulike sider var beregnet og sidene var
blitt skissert opp. Det ble også redaktø-
ren som kjørte stoffet til trykkeriet når
bladet var ferdig til trykking, og som
hentet de ferdige bladene på trykkeriet
når dette var ferdig. Da ble det å bringe
bladet til ekspeditøren som den gang
var i Soknedal. Mye av dette arbeidet
var også noe som ikke syntes utad. 
Jeg takker for alt godt og lyser med
dette fred over hans minne.

Hans-Ole Sveia
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STØREN KIRKE

13. april, Palmesøndag
Joh 12,12-24
"Påskens sanger"  kl 19.00 v/sokneprest 
Oddbjørn Stjern. Ofring: Restaurering orgel.

17. april, Skjærtorsdag
Matt 26,17-30
Høymesse kl 11:00 v/sokneprest Oddbjørn Stjern 
Nattverd. Ofring: Menighetens dåpsarbeid.

20. april, Påskedag
Luk 24,1-9
Høytidsgudstjeneste kl 14:00 v/prostiprest Hans-
Ole Sveia. Nattverd. Ofring: Menighetens diakoni-
utvalg.

30. april, onsdag etter  2. søndag i påsketiden
Joh 21,1-14
Samtalegudstjeneste kl 19:00 v/sokneprest 
Oddbjørn Stjern og kateket Ragnhild Ljøkjell
Ofring: Menighetens konfirmantarbeid.

11. mai, 4. søndag i påsketiden
Joh 16,16-22
Konfirmasjonsgudstjeneste kl 10:30 v/sokneprest
Oddbjørn Stjern og kateket Ragnhild Ljøkjell. 
Ofring: Restaurering orgel.
Konfirmasjonsgudstjeneste kl 13:00 v/sokneprest
Oddbjørn Stjern og kateket Ragnhild Ljøkjell.
Ofring: Restaurering orgel.

17. mai
Luk 1,50-53
Familiegudstjeneste kl 11:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Ofring: Kor og korps

1. juni, søndag før pinse
Joh 15,26-27
Høymesse kl 14:00 v/prostiprest Hans-Ole Sveia
Nattverd. Dåp. Ofring: Menighetsarbeidet.

15. juni Treenighetssøndag
Matt 28,16-20
Gudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest Oddbjørn
Stjern. Ofring: Restaurering orgel. 
50-årskonfirmanter møter.

6. juli, 4. søndag i treenighet
Mark 10,17-27
Friluftsgudstjeneste i ”Kirkeskogen”, like ved kirka
kl 14:00 v/prostiprest Hans-Ole Sveia. 
Ofring: Normisjon.

SOKNEDAL KIRKE

13. april, Palmesøndag
Joh 12,12-24
Dåpsgudstjeneste kl 14:00 v/sokneprest 
Oddbjørn Stjern

17. april, Skjærtorsdag
Soknedal Misjonshus kl 19:00. Påskemåltid etter
jødisk/messiansk mønster. Se egen annonse 
Nattverd. Ofring: Kirkens Bymisjon.

21. april, 2. påskedag
Luk 24,13-35
Høytidsgudstjeneste kl 11:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Dåp. Nattverd. Ofring: Gå Ut Sen-
teret.

4. mai, 3. søndag i påsketiden
Joh 10,11-18
Familiegudstjeneste kl 11:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Ofring: Sjømannskirka.

13. mai, torsdag i etter 4. søndag i påsketiden
Joh 16,16-22
Samtalegudstjeneste kl 19:00 v/sokneprest 
Oddbjørn Stjern og kateket Ragnhild Ljøkjell
Ofring: Misjons uten grenser.

17. mai
Luk 1,50-53
Familiegudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest 
Oddbjørn Stjern. Ofring: Soknedal skolekorps.

25. mai, 6. søndag i påsketiden
Luk 18,1-8
Konfirmasjonsgudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest
Oddbjørn Stjern og kateket Ragnhild Ljøkjell
Ofring: Konfirmantarbeidet.

8. juni, Pinsedag
Joh 20,19-23
Høytidsgudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest 
Oddbjørn Stjern. Dåp. Ofring: Maritastiftelsen.

29. juni, 3. søndag i treenighetstiden
Jes 25,6-9
Høymesse kl 11:00 v/sokneprest Peter Lidegaard 
Ofring: Misjonsprosjektet Helsehage. 50-årskonfir-
manter møter.
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SINGSÅS KIRKE

13. april, Palmesøndag
Joh 12,12-24
Familiegudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest 
Oddbjørn Stjern. Dåp. Ofring: Israelsmisjon. 
Presentasjon av nytilsatt kateket og trosopplærer.

18. april, Langfredag
Joh 18,1-19,42
Langfredagsmesse kl 19:00 v/prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Fasteaksjon/Kirkens Nødhjelp.

20. april, Påskedag
Luk 24,1-9
Høytidsgudstjeneste kl 11:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Nattverd. Ofring: Misjonsprosjektet.

15. mai, torsdag etter 4. søndag i påsketiden
Joh 16,16-22
Samtalegudstjeneste kl 19:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia og kateket Ranghild Ljøkjell
Ofring: Konfirmantarbeidet.

17. mai
Luk 1,50-53
Familiegudstjeneste kl 14:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia. Ofring: Singsås skolekorps.

29. mai, Kristi Himmelfartsdag
Mark 16,19-20
Konfirmasjonsgudstjeneste kl 11:00 v/prostiprest
Hans-Ole Sveia og trosopplærer Kari Dagrun Digre
Ofring: Menighetsarbeidet.

9. juni, 2. pinsedag
Joh 16,5-11
Familiegudstjeneste kl 11:00 v/sokneprest 
Oddbjørn Stjern. Ofring: Familiefestivalen.

22. juni, 2. søndag i treenighetstiden
Matt 3,11-12
Høymesse kl 11:00 v/sokneprest Oddbjørn Stjern
Nattverd. Ofring: Singsås Sanitetsforening. 
50-årskonfirmanter møter.

BUDAL KIRKE

17. april, Skjærtorsdag
Matt 26,17-30
«Kloppslettbua» Friluftsgudstjeneste kl 14:00
v/sokneprest Oddbjørn Stjern.

27. april, 2. søndag i påsketiden
Joh 21,1-14
Familie/tårnagentgudstjeneste kl 11:00 v/sokne-
prest Oddbjørn Stjern og trosopplærer Kari 
Dagrunn Digre. Ofring: Trosopplæringen.

17. mai
Luk 1,50-53
Familiegudstjeneste kl 12:30 v/sokneprest 
Oddbjørn Stjern. Ofring: Kor og Korps.

22. mai, torsdag  etter  5. søndag i påsketiden
Joh 15,1-8
Samtalegudstjeneste kl 19:00 v/prostiprest 
Hans-Ole Sveia og kateket Ragnhild Ljøkjell
Ofring: Budal Blomsterfond.

1. juni, søndag før pinse
Joh 15,26-27
Konfirmasjonsgudstjeneste kl 11:00 v/prostiprest
Hans-Ole Sveia og kateket Ragnhild Ljøkjell
Ofring: Konfirmantarbeidet.

6. juli, 4. søndag i treenighetstiden
Mark 10,17-27
Høymesse kl 11:00 v/prostiprest Hans-Ole Sveia
Ofring: Menighetsarbeidet. 50-årskonfirmanter
møter.

Skjærtorsdag kveld kl 1900:
Påskemåltid i Soknedal Misjonshus
I stedet for vanlig gudstjeneste
blir det påskemåltid. Program-
met blir etter jødisk-messiansk
skikk. Sentralt i opplegget er
sederfatet (se illustrasjon), med
symbolske elementer vi skal
høre om, se på og smake. Det
blir fortellinger fra både den jødiske og kristne på-
sken. Mye sang og musikk. Et varmt måltid inngår
også i programmet. 
Det hele vil vare i ca 2 timer. Pris pr voksne deltager,
kr 60,-. Det er ingen påmelding.

Takk
Vi takker hjertelig for minnegave til Soknedal kirke ved

John Kjøtrød
Ola Rise
Ola E. Indseth
sine begravelser

Soknedal menighetsråd

Takk for gave til Soknedal kirke
fra 50-årskonfirmantene sin samling 16. juni 2013
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